
Aviso de Licitação Num: 013/2019 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNA 
CNPJ N: 13.672.605/0001-70  
REPUBLICAÇÃO PREGÃO 

O pregoeiro Oficial do Município de Una-BA, torna público o aviso do PP 013/2019 cujo objeto aquisição de soros e 

antissépticos hospitalares destinados a suprir as necessidades de saúde desta municipalidade. Data:13/09/2019 -
Horário: 08:00 Informações:licitações@una.ba.gov.br /www.una.ba.gov.br - tel.: 3236-2021 - Sede da Prefeitura 
Municipal - Caio Cézar Oliveira Santos - Pregoeiro Municipal  
 
 

Aviso de Licitação Num: 014/2019 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNA 
CNPJ N: 13.672.605/0001-70  

REPUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 

O pregoeiro Oficial do Município de Una-BA, torna público o aviso do PP 014/2019, cujo objeto é aquisição de 
medicamentos, injetáveis e insumos destinados a suprir as necessidades da Secretaria de Saúde desta municipalidade. 

Data: 13/03/2019 - Horário:10:00 -licitações@una.ba.gov.br / www.una.ba.gov.br - tel.: 3236-2021 - Sede da Prefeitura 
Municipal - Caio Cézar Oliveira Santos - Pregoeiro Municipal  
 
 


